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TS 8613.660 - Erdbeben-Kit fur TS

Erdbeben-Kit zur Aufriistung von Anreih-Systemen TS 8.

Eigenschaften

Artikel-Nr. TS 8613.660

Produktbeschreibung Der Rittal TS 8 Schaltschrank 8806.500 erfiillt in Verbindung mit
dem entsprechenden Stahlblech Sockel, 100 mm hoch bereits in der
Standardausfiihrung die Anforderung nach Telcordia GR-63-CORE
fur die Erdbebenzonen 1, 2 und 3. Sie sind als Vergleichsgré3e zu
eigenen Anlagen zu verstehen, da eine Zertifizierung von
Leergehdusen nicht mdglich ist. Fur die Erdbebenzone 4 kann der
TS 8 mit einem Erdbeben-Kit in Verbindung mit einem Komfortgriff
und Erdbeben-Sockel aufgeriistet werden.

Einsatzgebiete Erfillt Erdbeben-Zone 4 nach Bellcore

Material Stahlblech

Oberflache Verzinkt

Lieferumfang 2 Seitenaussteifungen, unten

je 2 Fachwerkstreben, seitlich

8 Knotenbleche

Montageplatten-Fixierung und -Verstarkung inkl.
Befestigungsmaterial
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Eigenschaften

Hinweis zur Artikel-Nr.

Passend fiir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ECLASS 8.0
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Lieferzeit auf Anfrage

Gehausetyp: TS 8
Breite: = 600 mm
Hohe: =2.000 mm
Tiefe: = 600 mm

1 Stiick

22.515

23.7

94039910
4028177562110

27189261



