

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



TS 8613.660

Erdbeben-Kit

Stand: 30.12.2025 (Quelle: [ittal.com/at-de](http://ittal.com/at-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

# TS 8613.660 - Erdbeben-Kit für TS

Erdbeben-Kit zur Aufrüstung von Anreih-Systemen TS 8.



## Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 8613.660
Produktbeschreibung	Der Rittal TS 8 Schaltschrank 8806.500 erfüllt in Verbindung mit dem entsprechenden Stahlblech Sockel, 100 mm hoch bereits in der Standardausführung die Anforderung nach Telcordia GR-63-CORE für die Erdbebenzonen 1, 2 und 3. Sie sind als Vergleichsgröße zu eigenen Anlagen zu verstehen, da eine Zertifizierung von Leergehäusen nicht möglich ist. Für die Erdbebenzone 4 kann der TS 8 mit einem Erdbeben-Kit in Verbindung mit einem Komfortgriff und Erdbeben-Sockel aufgerüstet werden.
Einsatzgebiete	Erfüllt Erdbeben-Zone 4 nach Bellcore
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	2 Seitenaussteifungen, unten je 2 Fachwerkstreben, seitlich 8 Knotenbleche Montageplatten-Fixierung und -Verstärkung inkl. Befestigungsmaterial

# Eigenschaften

Hinweis zur Artikel-Nr.	Lieferzeit auf Anfrage
Passend für	Gehäusetyp: TS 8 Breite: = 600 mm Höhe: = 2.000 mm Tiefe: = 600 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	22.515
Bruttogewicht	23.7
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177562110
ECLASS 8.0	27189261